
 

Numer sprawy ABM-ZP-10/2023 Kompleksowa organizacja i obsługa jednodniowej konferencji 

  

Warszawa, dnia 2 listopada 2023 r. 
Nr sprawy: ABM-ZP-10/2023 
 

 
Wykonawcy biorący udział w postępowaniu  
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na: „kompleksową organizację i obsługę 

jednodniowej konferencji” w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 ust. 1 w zw. z art. 359 

pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, dalej zwana „ustawą 

Pzp”. 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający informuje Zamawiający informuje o wyborze 

oferty najkorzystniejszej, a także punktacji przyznanej ofertom w kryteriach oceny ofert oraz 

łącznej punktacji: 

Wybrana została oferta nr 2 złożona przez:  

PRO COMPLEX Grupa Dominik Skiba 
ul. Krępowieckiego 10/5, 01-456 Warszawa 

 
Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w kryterium oceny 
ofert oraz łączną punktację: 

 

Lp. 
Firma [nazwa] i 

adres Wykonawcy 
Nazwa kryterium 

Cena brutto za przedmiot 
zamówienia w zł / 

Oferowany parametr 

Punkty przyznane 
w kryteriach 

Łączna punktacja 

  

1. 

KOJ Adam Koj 
ul. Powstańców 

Śląskich 1c, 47-100 
Kadłub 

Oferowana cena (60%) 205 390,00    

Oferta odrzucona 

 

Lunch podawany w sali 
restauracyjnej (10%) 

TAK  

Standard hotelu (30%) 4*  

2. 

PRO COMPLEX 
Grupa Dominik Skiba 
ul. Krępowieckiego 

10/5 
01-456 Warszawa 

Oferowana cena (60%) 
212 694,00  

(po oprawieniu omyłek)   
60,00 

90,00 

 

Lunch podawany w sali 
restauracyjnej (10%) 

TAK 10,00  

Standard hotelu (30%) 4* 20,00  

3. 

BLU EXPERIENCE 
Sp. z o.o. 

ul. Długa 74/7, 31-146 
Kraków 

Oferowana cena (60%) 
310 103,93 

(po oprawieniu omyłek)   
41,15 

71,15 

 

Lunch podawany w sali 
restauracyjnej (10%) 

TAK 10,00  

Standard hotelu (30%) 4* 20,00  

4. 

Sun&More sp. z o.o. 
ul. Madalińskiego 8, 

lok 215 
70-101 Szczecin 

Oferowana cena (60%) 268 650,00    47,50 

77,50 

 

Lunch podawany w sali 
restauracyjnej (10%) 

TAK 
10,00 

 
 



Strona 2 z 2 
Numer sprawy ABM-ZP-10/2023 Kompleksowa organizacja i obsługa jednodniowej konferencji 

Standard hotelu (30%) 4* 20,00  

5. 

Ibento Sp. z o.o. 
ul. Złotego Smoka 

16, 
02-202 Warszawa 

Oferowana cena (60%) 230 515,00    

Oferta odrzucona 

 

Lunch podawany w sali 
restauracyjnej (10%) 

TAK  

Standard hotelu (30%) 4*  

6. 
KDK Sp. z o.o., 

ul. Mokotowska 14, 
00-561 Warszawa 

Oferowana cena (60%) 228 944,55    

Oferta odrzucona 

 

Lunch podawany w sali 
restauracyjnej (10%) 

-  

Standard hotelu (30%) -  

7. 

E-XON S.C. SYLWIA 
KOTOWICZ, PIOTR 
IZDEBSKI (e-xon 

s.c.) 
ul. Romana Maya, 
161-371 Poznań 

Oferowana cena (60%) 
259 837,00 

(po oprawieniu omyłek)   
49,11 

79,11 

 

Lunch podawany w sali 
restauracyjnej (10%) 

TAK 10,00  

Standard hotelu (30%) 4* 20,00  

8. 

AKADEMIA DLA 
BIZNESU Sp. z o.o. 

ul. Joachima 
Lelewela 3/7 lokal 69, 

93-166 Łódź 

Oferowana cena (60%) 183 500,00    

Oferta odrzucona 

 

Lunch podawany w sali 
restauracyjnej (10%) 

TAK  

Standard hotelu (30%) 4*  

 

Uzasadnienie prawne i faktyczne: 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający na podstawie pkt 14.1. SWZ ocenił oferty, 

które nie podlegały odrzuceniu. Za najkorzystniejszą Zamawiający uznał ofertę, która uzyskała 

największą liczbę punktów obliczonych zgodnie z wyliczeniem określonym w pkt 14.4. SWZ 

w każdej części zamówienia. 

Oferta złożona przez Dominika Skibę działającego pod firmą  PRO COMPLEX Grupa Dominik 

Skiba spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ. 

Zamawiający zamierza udzielić zamówienia w terminie określonym w art. 308 ust. 2 ustawy 

Pzp. 

 

 

 

_____________________________ 

Kierownik Zamawiającego  

lub jego pełnomocnik 

 


		2023-11-02T15:08:50+0100




